

JADŁOSPIS

<i>DATA</i>	<i>OBIAD</i>
16.06.2025	Krem ziemniaczany (350g) (mleko, seler) łazanki (gluten, jaja) z kielbasą (zawiera gluten, mleko, soja , może zawierać seler, gorczycę) i kiszoną kapustą (350g) kompot wieloowocowy (250g) morela
17.06.2025	Krem z fasolki szparagowej (350g) (mleko, seler) gulasz z szynki (130g) (gluten, mleko, seler, gorczyca) ryż na sypko (250g) pomidory z jogurtem (110g) kompot wieloowocowy (250g)
18.06.2025	Rosół z ryżem (350g) (seler) kotlet pożarski (130g) (gluten, jaja) puree ziemniaczane (250g) (mleko) surówka z kapusty czerwonej i jabłka (110g) kompot wieloowocowy (250g)

Alergeny występujące w produktach i potrawach są wyróżnione w nawiasach pogrubioną czcionką

Przedszkole zastrzega sobie prawo do zmian w jadłospisie

Szczegółowy wykaz wszystkich składników produktów spożywczych i dań dostępny na życzenie u intendenta